
          
                  

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

24 листопада  2023 року         м. Чернігів № 36/VIII-1

Про затвердження Програми 
забезпечення діяльності 
комунального підприємства
«Теплокомуненерго» 
Чернігівської міської ради 
на 2022-2025 роки 
у новій редакції

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішення Чернігівської 
міської ради від 01.06.2023 року № 32/VIII-11 «Про надання згоди та передачу 
у повне господарське відання комунальному підприємству 
«Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради єдиного майнового 
комплексу, що повертається з оренди», враховуючи Акт приймання – 
передачі єдиного майнового комплексу комунального енергогенеруючого 
підприємства «Чернігівська ТЕЦ», з метою забезпечення мешканців міста 
якісними послугами з постачання теплової енергії та гарячим 
водопостачанням, підтримання об’єктів теплопостачання в робочому стані з 
оптимальним використанням матеріальних та фінансових ресурсів, міська 
рада вирішила:

1. Затвердити Програму забезпечення діяльності комунального 
підприємства «Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради на 2022-2025 
роки у новій редакції (далі – Програма), що додається.

2. Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко О. Ю.) 
передбачити фінансування видатків для виконання заходів Програми, 
виходячи з фінансових можливостей бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань комунальної власності, бюджету та фінансів (Волок Р. В.), 
постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, транспорту і 
зв’язку та енергозбереження (Гриць В. Ю.).

Секретар міської ради                                                          Олександр ЛОМАКО


